



دبیر سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس

خبر داد؛

دست‌رسی به بازارهای جدید با رویکرد توسعه گردشگری فارسی در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس



دبیر سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی گفت: تبیین ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی استان فارس، ایجاد فرصت‌های جدید تجاری و درآمدزایی صنوف گردشگری استان فارس، بهره‌مندی از بازارهای نوظهور بر پایه سلاقی جدید گردشگری، دسترسی به بازارهای جدید با رویکرد توسعه گردشگری فارس، انتقال تجربیات و تقویت دیپلماسی عمومی از جمله اهداف برگزاری نمایشگاه مذکور پرشمرد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: از

مقدسی از اهداف برگزاری سیزدهمین نمایشگاه گردشگری پارس را تبیین ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی استان فارس، ایجاد فرصت‌های جدید تجاری و درآمدزایی صنوف گردشگری استان فارس، بهره‌مندی از بازارهای نوظهور بر پایه سلاقی جدید گردشگری، دسترسی به بازارهای جدید با رویکرد توسعه گردشگری فارس، انتقال تجربیات و تقویت دیپلماسی عمومی از جمله اهداف برگزاری نمایشگاه مذکور پرشمرد.

دبیر سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی بسترسازی تعامل با شرک‌ها و مؤسسات گردشگری ملی و بین‌المللی، فراهم آوردن بستری مناسب برای بیان ایده‌های نو و خلاقانه، رونق کسب و کار و کارآفرینی (استارت‌آپ‌های گردشگری)، توسعه گردشگری پاک، آشنایی فعالان صنعت گردشگری با مباحث نوین (تولید محتوا، اینترنت اشیا، W۳) در دست‌ی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس و اتحادیه تعاونی‌های صنایع دستی استان فارس به صنعتگران حوزه صنایع دستی و دو سالن دیگر نیز

به معرفی خوراک اقوام و توانمندی اقوام در تولید غذای بومی و محلی و همچنین به معرفی گویش، پوشش و آیین‌های سنتی اقوام اختصاص داده شده است.

مقدسی یادآور شد: در بخش فضای باز نمایشگاهی چادر اقوام، چادر عشایر و نمایشگاهی از خودروهای کلمبسونی برپا می‌شود. همچنین دانش‌بنیان، دانشگاه‌ها و مؤسسات اسلامی نیز آمادگی خود را برای حضور در نمایشگاه و معرفی خودروهای هم‌رستا با موضوعات گردشگری اعلام کرده است.

دبیر سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی نیز

عشایر، کارگاه‌های آموزشی حوزه اقوام و خوراک اقوام، نمایش عروسک‌های دست ساخته اقوام

برای کودکان و دو کنفراس با حضور استاد برتر دانشگاه‌های اروپا و کارشناس ارشد سازمان جهانی

جهانگردی اشاره کرد.

مدیرکل زندان‌های فارس:

ایجاد اشتغال زندانیان باید بازارمحور باشد

مدیرکل زندان‌های فارس ساخت صنایع دستی در زندان را اقدامی خوب در حوزه اشتغال نشسته یا خواب در زندان محسوب می‌داند و افزود: محوری سوق داده شود به ترتیبی که کالاها ظرفیت، حرفه‌ای و فاخر تولید شود که زبینه هر مکانی و مورد پسند هر سلیقه‌ای باشد.

مدیر کل زندان فارس در پایان به رئیس زندان جهرم وسایر روسای زندان‌های استان توصیه کرد که بسته به ظرفیت‌های شهر محل خدمت به تجاری‌سازی و صنعتی سازی اشتغال در زندان و برخورداری حداکثری زندانیان از مزایای آن شد.

وی، ساخت صنایع دستی در زندان را اقدامی خوب در حوزه اشتغال

شهردار صدرا گفت: از قابلیت‌های علمی دانشجویان خصوصاً رشته شهرسازی می‌توانیم در فعالیت‌های شهرداری و توسعه شهری استفاده کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا با حضور مجتبی پارسایی شهردار صدرا و روح الله شجاعیان رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر صدرا و عباس ثابت مدیر روابط عمومی شهرداری صدرا همایش «شهر از نگاه شهرسازان» به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار شد. شهردار صدرا در همایش شهر از نگاه شهرسازان در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز

شهردار صدرا عنوان کرد؛

استفاده از قابلیت‌های علمی دانشجویان شهرسازی در توسعه شهری

گفت: هر شهری را شهرسازان می‌سازند، کسانی که تبحر خاصی در این زمینه کسب کرده‌اند و باید این کار را انجام دهند. مجتبی پارسایی با اشاره به پتانسیل، نیروی جوانی، انگیزه و خلاقیت دانشجویان شهرسازی مطرح کرد؛ از قابلیت‌های علمی دانشجویان خصوصاً رشته شهرسازی می‌توانیم در فعالیت‌های شهرداری و توسعه شهری استفاده کنیم.روح الله شجاعیان رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر صدرا نیز گفت: برای ساختن شهری زیبا باید از ظرفیت کسانی که علم آن را دارند، استفاده کنیم و در این راستا می‌توان از دانش دانشجویان شهرسازی استفاده کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تأکید کرد؛

فزورت جدیت و تسریع در پیگیری مصوبات شورای فرهنگی استانداری



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: مدیران کل حوزه ستادی و اعضای شورای فرهنگی استانداری و به تبع آن فرمانداران ضرورت دارد با جدیت و سرعت بیشتر در اجرا و پیگیری مصوبات، به فرامین و رهنمودهای رهبر حکیم انقلاب جامعه عمل بپوشانند و برابر دستورات و تأکیدات استاندار اقدام نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در چهارمین جلسه شورای فرهنگی استانداری ضمن تأکید بر اهمیت مباحث شورای فرهنگی علی‌الخصوص توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز، امر به معروف و نهی از منکر و عفاف و حجاب درخصوص لزوم اجرای دستورالعمل‌های مربوطه در استانداری و مجموعه‌های تابعه، از دفاتر ذیربط علی‌الخصوص حراست و امور زنان و خانواده خواست تا با بررسی اصولی و پیدا نمودن راهکار متناسب با شرایط، در آرامش و به دور از ایجاد هر گونه حساسیت و تنش، موضوع بدحجابی برخی از مراجعین و یا کارکنان استانداری را بررسی و برابر ضوابط قانونی مرتفع نمایند.

وی ادامه داد: برگزاری دوره‌های آموزشی مؤثر، تشویق و ترغیب کارکنان محجبه و فعال در ترویج مباحث فرهنگی، تذکر، ارشاد و

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

اجرای صحیح قوانین پیش شرط حل مشکلات اقتصادی کشور است



بخشی دیگر از مشکلات که از این دایره خارج است موضوع اصلاح قانون و یا نیاز به قانونگذاری است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با بیان اینکه در این شرایط سخت تحریم، تلاش‌ها باید به گونه‌ای باشد که مشکلات به حداقل برسند، اظهار داشت: سیاست‌گذاران‌ها باید به گونه‌ای باشد که فعالان اقتصادی به عنوان بازیگر اصلی اقتصاد، بدون دغدغه‌های جانبی، اقتصاد را به نقطه تعالی برسانند.

دبیر جامعه روحانیت شیراز مطرح کرد:

نظارت بر مراکز مشاوره افزایش بابد



کسب توفیق و قرب به خدا باشد و حقیقتاً هم خدمت رسانی به این افراد باعث نشاندن لبخند رضایت بر لب امام زمان (عج) می‌شود که ارزش آن از صدها کوزه طلا بیشتر است.

مسئول حوزه علمیه محمودیه شیراز با پرداختن به آسیب‌های ناشی از رفتار مخرب برخی مراکز مشاوره گفت: مطلع هستیم برخی مراکز مشاوره هستند که خود اسباب سوءاستفاده و آسیب به خانواده‌ها و جامعه محسوب می‌شوند و ضرورت دارد در شرایطی که تاب آوری اقتصادی مردم کاهش یافته و مراجعه‌هایشان به مراکز مشاوره بیشتر شده، اداره بهزیستی هم نظارت خود بر این مراکز را افزایش دهد تا از رسالت ذاتی خود منحرف نشود و آسیب بیشتری به خانواده‌ها و افراد وارد نگردد.حجت‌الاسلام طاهری به موضوع خیره‌ها پرداخت و با بیان اینکه نگاه کیفی گرایش در خیره‌ها سبب کاهش تکدی‌گری در خانواده‌های تحت پوشش می‌شود افزود:

اینکه خیره‌ها سیستم ثبت اطلاعات یکپارچه ندارند و به دلیل نگاه کمیت به دنبال افزایش تعداد افراد تحت پوشش هستند، باعث مراجعات پی در پی نیازمندان به خیره‌های مختلف جهت تأمین نیازهایشان می‌شود و این رو انداختن مداوم سبب از بین رفتن عزت‌نفس و رشد تکدی‌گری در جامعه می‌شود. در حالیکه اگر خیره‌ها تعداد کمتری از خانواده‌ها را به طور کامل تحت پوشش قرار دهند و دارای سیستم یکپارچه باشند، هم عزت‌نفس نیازمندان حفظ می‌شود و هم از رشد تکدی‌گری جلوگیری می‌شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور در شیراز مطرح کرد؛

توسعه زنجیره‌های ارزش، جدی‌ترین بحث تحولی وزارت کشور

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور، توسعه زنجیره‌های ارزش راهبردی را جدی‌ترین بحث تحولی در این وزارتخانه عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محسن کوشش تبار ضمن بازدید از کشتارگاه‌ها واحدهای تولید گوشت مرغ در استان فارس، بیان کرد: حوزه دام و طیور به دلیل نقش اساسی که در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا می‌کند همواره مورد توجه پودندوبی با اشاره به اینکه زنجیره‌های تولید مرغ در استان فارس از حمایت خوب مسئولین برخوردارند، تأکید کرد: این واحدهای تولیدی باید برای تکمیل حلقه‌های زنجیره ارزش و تنظیم بازار استان و کشور تلاش کنند.این مقام مسئول ضمن ابراز خرسندی

خبر



صفحه

۴

شماره

۳۸۰۹

سال

بیست‌ونهم

مدیر اجرایی سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس

و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع:

اجرای برگزاری نمایشگاه بین‌المللی

گردشگری پارس با مشارکت بخش

خصوصی و دولتی



مدیر اجرایی سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع گفت: این نمایشگاه با مشارکت بخش خصوصی و دولتی اجرا می‌شود که این مسئله جزو نقاط قوت برگزاری این دو رویداد هستند.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: احمدرضا نقیب‌زاده با اینکه سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی پنجمین رویداد ملی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی است. روزهای ۱۳ تا ۱۶ دی‌ماه جاری در شیراز برگزار می‌شوند، در جمع خبرنگاران گفت: این نوع برگزاری رویدادهای بزرگ همچون این نمایشگاه می‌تواند الگویی برای دستیابی به دستاوردهای موردنظر بر پایه توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها در استان فارس باشد.

نقیب‌زاده، توجه به معرفی توانمندی‌های صنایع دستی فارس، معرفی ظرفیت‌های انواع گردشگری، حضور کلیه تشکل‌های گردشگری و فعالان صنعت گردشگری در بخش‌های مختلف و تلاش برای ایجاد تعاملات منجر به توسعه همکاری بین آن‌ها را از جمله برنامه‌های پرشمرد که در برگزاری این رویداد برنامه‌ریزی و در حال انجام هستند.

وی با بیان اینکه عقد قرارداد و تفاهم‌نامه‌های متعدد میان این فعالان از جمله مهم‌ترین دستاوردهای دو نمایشگاه مذکور خواهد بود، گفت: با تلاش‌ها و پیگیری‌های انجام

حضور سازمان فاوا شهرداری شیراز در

نمایشگاه فناوری اطلاعات و شهر هوشمند



رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز در این نمایشگاه گفت: این سازمان با ارائه آخرین دستاوردهای حوزه فناوری اطلاعات و مرکز نوآوری در نمایشگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات و شهر هوشمند حاضر شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نوزدهمین نمایشگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات، مخابرات، کامپیوتر، تجارت الکترونیک و موبایل در کنار ششمین دوره نمایشگاه شهر هوشمند، امنیت دوربین‌های مدار بسته و همچنین نمایشگاه تخصصی ما ملزومات رمز ارز و بلاکچین از ۲۱ تا ۲۴ آذر در محل نمایشگاه بین‌المللی استان فارس برگزار شد.

این نمایشگاه در ۱۰ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی درحال برگزاری است که نسبت به نمایشگاه‌های سال‌های گذشته از لحاظ کیفی و کمی رشد چشمگیری داشته است. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز در این نمایشگاه گفت: این سازمان خدمات ویژه‌ای همچون توسعه خدمات نقشه، توسعه راهنمای بیش از ۵۰ خدمت شهروندی، استعلام و پرداخت عوارض نوسازی، درخت یاری جهت حفظ و نگهداری از فضای سبز و خدمات توسعه حمل‌ونقل ریلی از جمله مسیریابی و زمان‌بندی قطار شهری در کنار حساب شهروندی، ثبت درخواست در ارتباطات شهرداری شیراز به‌منظور الکترونیکی و مجازی کردن خدمات شهرداری در حال فعالیت است.

وی با اشاره به اهمیت توجه به موضوعات دانش‌بنیان در برهه کنونی عنوان کرد: در ابتدای

حجت‌رتیبی با بیان اینکه شهرداری شیراز، ۳۵۵ خدمت مختلف را به شهروندان ارائه می‌دهد، تصریح کرد: سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز به‌منظور الکترونیکی و مجازی کردن خدمات شهرداری در حال فعالیت است.

وی با اشاره به اهمیت توجه به موضوعات دانش‌بنیان در برهه کنونی عنوان کرد: در ابتدای